0542/76147 

E-mail: boic88500p@istruzione.it - Pec: boic88500p@pec.istruzione.it 
C.F.: 90053140373 - C.M.: BOIC88500P 

Protocollo come da segnatura 

Imola, 09.11.2023 

Oggetto: Affidamento diretto FUORI MEPA,  per un importo contrattuale pari a € 104,21 (euro 
centoquattro/21) iva inclusa,  ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs 36/2023 e successive mm.ii.. in 
conformità con il D.I. 129/2018; CIG: Z2E3D32C41; 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità